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طارمی - آرسنال؛ به یک دلیل مهم منتفی شد
مهدی طارمی در هفته های اخیر نمایش های درخورتحســینی 
در ترکیب پورتو داشــت. چه در لیگ برتــر پرتغال و چه در لیگ 
قهرمانان اروپا. همین موضوع موجب شــد تا تیم آرســنال برای 
جذب مهدی طارمــی اقداماتی انجام دهد و در این برهه از زمان 
پورتــو هم اعلام کرد مشــکلی برای جدایی مهــدی طارمی در 
پنجره زمســتانی ندارد، به شرط اینکه باشگاه آرسنال شرط صدور 
رضایتنامــه مهدی طارمی را فعال کند. شــرط صدور رضایتنامه 

مهاجــم تیم ملی فوتبال ایران از ســوی باشــگاه پورتو دریافت 
۲۰ میلیون یورو اســت. اما مهدی طارمی خبر دار شــده است که 
ســرمربی آرسنال نگاهش به وی به عنوان مهاجم ذخیره آرسنال 
اســت. گزینه اصلی او برای بازی در خط حمله آرســنال ژسوس 
برزیلی است و قرار است مهدی طارمی جانشین این مهاجم شود 
و زمان هایی به ترکیب اضافه شــود که ژسوس خسته شده یا به 
دلیل مصدومیت شــانس بازی در ترکیب تیم را از دست دهد. به 

همین خاطر مهــدی طارمی اعلام کرد در چنین وضعیتی تمایلی 
برای حضور در تیم انگلیسی ندارد.مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی فوتبال 
ایران بر این عقیده اســت در سن ۳۰ سالگی اصلا چهره خوشی 
ندارد در باشگاهش ذخیره نشین باشد و بهتر است در ادامه مسیر 
راهی تیمی شود که به حضورش در ترکیب ثابت آن تیم اطمینان 
داشته باشــد. اگر مهدی طارمی چنین تیمی را پیدا نکند، ممکن 
است این فصل و فصل آتی به حضور خود در تیم پورتو ادامه دهد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

دختــر وزنه بردار ایران در مســابقات قهرمانی زنان 
آســیا تاریخ سازی کرد و سه مدال طلای ارزشمند را 
 A برای تیم ملی زنان ایران کسب کرد. رقابت گروه
دســته ۸۱ کیلوگرم وزنه برداری زنان قهرمانی آسیا 
۲۰۲۲ در بحرین برگزار شد و نماینده ایران توانست 

سه مدال طلا کسب کند.
الهام حســینی با رکــورد ۱۰۲ یک ضــرب، ۱۲۵ 
دوضرب  و مجموع ۲۲۷ کیلوگرم ســه مدال طلای 
یــک ضرب، دوضــرب  و مجموع را کســب کرد و 

توانست تاریخ ساز این مسابقات شود.
حســینی بــرای اولین بار توانســت مــدال طلای 
بزرگسالان آســیا را کسب کند و مهم تر این که این 

اتفاق سه مرتبه تکرار شد.
به این ترتیــب تیم وزنه برداری زنــان ایران برای 
اولین بار توانست وارد جدول مدالی مسابقات قهرمانی 

بزرگسالان آسیا شود. 
هفت وزنه بردار در گروه A دســته ۸۱ کیلوگرم به 

رقابت پرداختند. 
عملکرد نماینده ایران به شرح زیر است:

*حرکت یک ضرب
حسینی در حرکت اول وزنه ۹۷ کیلوگرم را بالای 
ســر برد و در حرکت دوم نیــز موفق به مهار وزنه 
۱۰۰ کیلوگرم شــد. او در حرکت سوم یک ضرب 
وزنــه ۱۰۲ کیلوگرم را بالای ســر برد و به مدال 
طلای یک ضرب رســید. او با کســب این مدال 

کرد. تاریخ سازی 
موتوکا ناکاجیمــا از ژاپن با رکورد ۱۰۰ کیلوگرم به 

مدال نقره رسید.
رجینا آداشبایوا از ازبکســتان با رکورد ۹۷ کیلوگرم 

مدال برنز کسب کرد.

*حرکت دوضرب
حسینی در حرکت دوضرب هم شروع خوبی داشت 
و در اولین حرکت وزنه ۱۲۱ کیلوگرم را مهار کرد. او 
در حرکت دوم وزنه ۱۲۵ کیلوگرم را نیز بالای ســر 
برد و توانســت مدال طلای دوضرب خود را مسجل 

کند. 
او در حرکت ســوم پشــت وزنه ۱۲۸ کیلوگرم قرار 

گرفت که موفق به مهار آن شد.
 بــه این ترتیب حســینی با رکــورد مجموع ۲۲۷ 

کیلوگرم قهرمان زنان آسیا شد.

*مدال آوران دسته ۸۱ کیلوگرم زنان:
۱- الهام حسینی از ایران با رکورد ۱۰۲ یک ضرب 

۱۲۵ دوضرب و مجموع ۲۲۷ کیلوگرم)۳مدال طلا(
۲- موتــوکا ناکاجیما از ژ اپن بــا رکورد ۱۰۰ یک 
ضرب ۱۲۳ دوضرب و مجموع ۲۲۳ کیلوگرم)۲ مدال 

نقره یک ضرب  و مجموع و برنز دوضرب(
۳- آیشــا عمرووا از قزاقســتان با رکورد ۹۳ یک 
ضرب، ۱۲۴ دوضــرب و مجموع ۲۱۷ کیلوگرم)نقره 

دوضرب و برنز مجموع(
۴- رجینا آداشــبایوا از ازبکستان با رکورد ۹۷ یک 
ضرب، ۱۱۵ دوضــرب و مجموع ۲۱۲ کیلوگرم)برنز 

یک ضرب(
بسامی اولین مدال وزنه برداری بانوان را 

گرفت
پوپک بسامی نماینده دسته ۵۵ کیلوگرم وزنه برداری 
کشورمان با رکورد مجموع ۱۶۵ کیلوگرم اولین مدال 

تیم ملی بانوان را به گردن آویخت.
در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی پوپک 
بسامی ملی پوش وزنه برداری ایران امروز )جمعه ۲۱ 
مرداد ماه( در گروه A دســته ۵۵ کیلوگرم به مصاف 
۳ رقیب خود از ترکمنســتان، بنگلادش و اندونزی 
رفت و در نهایت توانست به مدال برنز این رقابت ها 

دست یابد.
بســامی اولیــن شــرکت کننده از تیم هــای ملــی 
وزنه برداری بانــوان و مردان ایران بود که اولین مدال 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در این رشته 
را به دســت آورد.بسامی در حرکت یکضرب ابتدا وزنه 
۶۹ کیلوگرم را مهار کرد. در دومین انتخابش وزنه ۷۱ 
کیلوگرم را هم به ثبت رساند، اما در سومین حرکت با 
اینکه وزنه ۷۵ کیلویی را با موفقیت پشت سر گذاشته 
بود و داوران دو چراغ ســفید به داده بودند ولی هیأت 
ژوری ایــن حرکــت را خطا اعلام کردنــد تا او با ۷۱ 
کیلوگرم کارش را در حرکت یکرض به پایان برساند و 
مدال برنز را از آن خود کند. در ادامه این رقابت بسامی 
در حرکت دوضــرب در انتخابش وزنه ۸۴ کیلوگرم را 
بالای ســر برد. در دومین حرکت وزنه ۹۷ کیلویی را 
با موفقیت ثبت کرد ولــی در مهار وزنه ۱۰۱ کیلویی 
ناموفــق بود تا با مجموع ۱۶۵ کیلوگرم در رده ســوم 
دســته ۵۵ کیلوگــرم رقابت های وزنه بــرداری بانوان 
بازی های کشورهای اســلامی قرار گیرد و سه مدال 

برنز به دست آورد.
مدال آوران دسته ۵۵ کیلوگرم بانوان:

۱- بــتِ یوب از اندونــزی: یک ضرب ۸۴ کیلوگرم 
)نقــره(، دوضــرب ۱۱۱ کیلوگــرم و مجموع ۱۹۵ 
کیلوگــرم )دو مــدال طلا دوضــرب و مجموع( ۲- 
شرماتوا از ترکمنستان: یک ضرب ۸۹ کیلوگرم )طلا(، 
دوضــرب ۱۰۵ کیلوگرم و مجموع ۱۹۴ کیلوگرم )دو 
مدال نقره( ۳- پوپک بســامی: حرکت یک ضرب۷۱ 
کیلوگرم، حرکت دوضرب۹۴ کیلوگرم و مجموع ۱۶۵ 

کیلوگرم )سه مدال برنز(

دلیل اعتراض سیاوش یزدانی به 
ساپینتو مشخص شد

بازیکنان استقلال جشــن تولد مفصلی برای ریکاردو ساپینتو 
برگزار کردند که این موضوع با توجه به اتفاقات اخیر برای خیلی 
ها خوشایند نبود. در این بین سیاوش یزدانی روز گذشته توییتی 
علیه ساپینتو منتشر و نسبت به برگزاری جشن تولد در شرایط 
فعلی ابراز نارضایتی کرد و حمله تندی به سرمربی تیمش داشت.

اینکه سیاوش یزدانی دغدغه مردم را داشته باشد یک برداشت 
اســت اما عده ای دیگر اعتقاد دارند چون این بازیکن جایی در 
تفکرات ساپینتو ندارد اقدام به انتشار چنین توییتی کرده است.

ســیاوش یزدانی که قبلا از این، علیــه محمود فکری و فرهاد 
مجیدی، دو سرمربی قبلی خود موضع گرفته بود، حالا ساپینتو را 
هدف قرار داده، آن هم در شرایطی که سرمربی فعلی استقلال 
حتی یک دقیقه هم به او بازی نداده است.سیاوش یزدانی فعلا 
اجازه حضور در تمرینات استقلال را ندارد و باید دید آیا ساپینتو 

حاضر می شود او را ببخشد یا نه.

دردسر جدید یک طلبکار برای پرسپولیس
باشــگاه پرسپولیس در حالی بخش دوم از قرارداد فصل جاری 
یورگن لوکادیا و گئورگی گولسیانی را پرداخت کرد که همچنان 
با مشــکل بسته بودن حســاب بانکی خود روبرو است.یکی از 
طلبــکاران حقیقی بابت بدهی دو میلیارد تومانی ســال ۱۳۹۴ 
شــکایتی را از این باشگاه کرده بود که این مبلغ با بی توجهی 
مدیران عامل قبلی به ۲۷ میلیارد تومان رســید تا رضا درویش 
مدیرعامل سرخپوشان با مشکلی ناگهانی روبرو شود.درویش که 
برنامه ریزی مالی باشــگاه را برای پرداخت به موقع پول اعضا 
تیم در فصل جاری انجام داده بود با موقعیتی ناخواســته روبرو 
شده است. تلاش های حقوقی باشگاه پرسپولیس در حالی ادامه 
دارد که این شخص با حکم قطعی مراجع قضائی فعلًا راضی به 
دادن تخفیف به باشگاه نشده است. این طلبکار دو بار با معاونان 
درویش مذاکره داشته است که هر دو بار اعلام کرده است از حق 
خودش کوتاه نخواهد آمد. درویش می خواهد اواسط هفته آینده 
جلسه ای را مجدداً با این طلبکار پرداخت کند تا در صورت امکان 
طلب ۲۷ میلیاردی اش را قسطی پرداخت کند اما موضع این فرد 
نسبت به این موضوع نیز فعلًا منفی است.به هر حال مدیرعامل 
پرســپولیس برای حل این مشکل تا ابتدای آبان فرصت دارد تا 
بتواند قسط دوم قرارداد بازیکنان و مربیان داخلی را پرداخت کند.

آمار قابل توجه سرمربی پرسپولیس؛

»یک تا صد« برای گل محمدی طعم 
صدرنشینی می دهد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نشان داد می تواند بدون هیاهو 
مرد شــماره یک مربیگری برای رســیدن به صدر جدول لیگ 
برتر باشــد.یحیی گل محمدی در جریان دیدار پرســپولیس و 
مس رفســنجان برای یکصدمین بار به عنوان سرمربی هدایت 
سرخپوشان پایتخت را بر عهده داشت؛ دیداری که پیروزی یک 
بر صفر پرسپولیس را در سکوت محض ورزشگاه آزادی به همراه 
داشت تا شــادی هواداران این تیم بار دیگر تنها از سوی قابل 
تلویزیون باشد.شاید اگر درهای ورزشگاه آزادی در سه سال اخیر 
به بهانه کرونا بسته نبود یحیی بیشتر از اینها مورد لطف طرفداران 
پرسپولیس قرار می گرفت. مردی که در سکوت به فینال لیگ 
قهرمانان آسیا رسید و در همان سکوت دو بار دیگر پرسپولیس را 
بر تخت قهرمانی تکیه داد. گل محمدی در سه فصل گذشته سه 
بار استعفا داد اما هر بار اعلام کرد در صورت جدایی هرگز دنبال 
گرفتن پول از پرسپولیس نیست. مشکلات مدیریتی پرسپولیس 
سبب شده بود تا سرمربی آرام بارها از کوره در رفته و بابت عدم 
توجه به این تیم اعتراض خود را علنی کند. گل محمدی که حالا 
به واسطه بعضی از رفتارهایش به عنوان یک مربی محجوب در 
فوتبال ایران شناخته می شود حالا بار دیگر باید صدمین حضور 
خود در مهم ترین پســت فنی باشگاه پرسپولیس را در سکوت 
جشن بگیرد.سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس نشان داد می توان به در 
رأس کادر فنی تیم پر طرفدار بود و به قهرمانی رسید و هیاهو نکرد. او بی 
آنکه منتی بابت قهرمانی ها بر سر پرسپولیس بگذارد برای ادامه راه موفقیت 
با این تیم به صدر جدول لیگ برتر بازگشــته است تا پر افتخارترین تیم 

باشگاهی کشور را بار دیگر به جام قهرمانی نزدیک کند.

۳ طلا و یک برنز؛ در قهرمانی وزنه برداری زنان آسیا؛

تاریخ سازی دختر ایران

اگر مهاجمان خارجی مس رفسنجان در این فصل گل زده بودند هیچ بعید نبود این تیم 
صدرنشــین لیگ برتر شود.مس رفســنجان نقل و انتقالات تابستانی خوبی را پشت سر 
گذاشــته بود و نحوه تقویت این تیم در خط حمله نیز نوید یک تیمی هجومی و گلزن را 
می داد اما اوضاع مطابق پیش بینی ها برای محمد ربیعی پیش نرفت. این باشگاه در حالی 
قــرارداد گادوین منشــا را به عنوان آقای گل فصل پیش تمدیــد کرد که این بازیکن در 
مقطعی پیشنهاد پرسپولیس را نیز پیش روی خود می دید. مس رفسنجان همچنین لوسیانو 
پریرا باتجربه را جذب کرد تا زوج خارجی جذابی در خط حمله این تیم شکل بگیرد.فارغ از 
مسائل داوری بخشی از مشکلات مس رفسنجان در این فصل به عملکرد شیمبا و منشا 
مربوط می شود. شیمبا مقابل پرسپولیس فیکس بود و نتوانست بهترین فرصت مس را به 
گل تبدیل کند و گادوین منشــا نیز که در دقایق پایانی به میدان رفته بود خطر خاصی را 
متوجه دروازه بیرانوند نکرد. البته شــیمبا سعی دارد گل نزدن هایش را تا حدی با دوندگی 
زیاد جبران کند؛ او دیروز مقابل پرسپولیس هم یک موقعیت بسیار عالی داشت که باید آن 
را به گل تبدیل می کرد اما پس از چرخش در بهترین شرایط توپش از کنار دروازه به بیرون 
رفت. پس از این صحنه ربیعی که حداقل حقش از این بازی یک امتیاز بود دستانش را بر 
ســرش گذاشت و به شدت حسرت خورد. این دو مهاجم روی هم یک گل زده اند که این 
گل هم سهم لوسیانو پریرا بوده و منشا همچنان پایش به گلزنی باز نشده است. کادرفنی 
مس تمام تلاش شــان را می کنند تا بالاخره این دو بازیکن به فرم ایده آل برگردند و باید 
دید بالاخره چه اتفاقی برای زوج خارجی معروف مس می افتد؛ رفسنجانی ها به گلزنی تمام 

عیار نیاز دارند و باید بیشتر امتیاز بگیرند.

مدافع راســت پیکان از اعتماد مجتبی حسینی به نفرات جوان تیمش 
تشــکر می کند و امیدوار است در آینده بتوانند جواب این اعتماد را بهتر 
بدهد. تیم جوان پیکان توانســت در میدان ســخت اهــواز یک امتیاز 
ارزشــمند را مقابل فولاد خوزســتان به دســت آورد. خودروسازان در 
شــرایطی که یک بر صفر از حریف عقب بودند، بــا گل زیبای دانیال 
جهانبخش توانستند بازی را به تساوی بکشانند و از شکست فرار کنند. 
جهانبخش که در پست دفاع راست برای پیکان بازی می کند دومین گل 
خود را در این فصل برای خودروســازان به ثمر رساند. او درباره شرایط 
مســابقه با فولاد به خبرنگار ما گفت:  ما می دانستیم بازی سختی مقابل 
فولاد داریم. بازی کردن جلوی فولاد که یکی از بهترین و پرمهره ترین 
تیم های ایران است کار را برای هر کسی سخت می کند. آنها کادرفنی 
خوب و بادانشــی دارند و بازیکنان آنها نیز بســیار توانمند هســتند. به 
همیــن خاطر با تدابیر کادرفنی برای این بــازی تغییر تاکتیک دادیم و 
خوشبختانه توانستیم با دســت پر از اهواز خارج شویم.او ادامه داد: تیم 
های دیگر هم در اهواز از فولاد امتیاز گرفته بودند اما آن بازی ها بدون 
گل تمام شد. وقتی شــما در اهواز از تیم قدرتمند فولاد عقب می افتید 
واقعا سخت است که بتوانید جبران کنید اما با تمرکز بالا و تدابیری که 
کادرفنی به خوبی در نظر گرفت و تعویض هایی که انجام شــد به گل 

رسیدیم و یک امتیاز خوب از تیم مدعی فولاد گرفتیم.
مدافع راســت پیکان درباره گلی که به ثمر رساند،  بیان کرد: این گل 
حاصل تلاش همه بچه ها بود که من فقط آن را به ثمر نشاندم. درست 
اســت که دو گل تا اینجای کار زده ام و بابت این موضوع خوشحالم اما 
موفقیت تیمی و اینکه با دســت پر اهــواز را ترک کردیم برایم اهمیت 

بیشتری دارد. ما یک تیم جوان و همدل هستیم که همه برای یکدیگر 
کار می کنیــم. اگر بگویم در پیکان همــه برای همدیگر جان می دهند، 
بیراه نگفته ام. همه اعضای تیم برای موفقیت هر کاری از دســت شان 
بربیایــد، انجام می دهند و فکر می کنم این یکدلی رمز موفقیت همه ما 
اســت. جهانبخش با اشــاره به جوانی پیکان گفت: دیگر همه می دانند 
که ما جوان ترین تیم لیگ برتر و حتی آســیا هســتیم. نکته ای که باید 
به آن اشــاره کنم زحمات کادرفنی و در راس آن آقای مجتبی حسینی 
اســت. همه ما بازیکنان جوان مدیون اعتماد آقامجتبی هستیم. مربیان 
کمی در ایران هســتند که جسارت بازی دادن به نفرات جوان را داشته 
باشند و این از شــانس خوب ما است که با آقای حسینی کار می کنیم. 
انشــاالله در بازی های آینده نیز بتوانیم جواب اعتماد ایشان را بدهیم و 

نتایج خوبی بگیریم.

پیشکســوت پرســپولیس گفت: پرســپولیس در نیمه اول خیلی خوب بود و شبیه 
به پرســپولیس دهه ۶۰ بازی می کرد اما ما در نیمــه دوم خیلی بد بودیم و اگر 
حریف کمی خوش شــانس بــود ممکن بود نتیجه چیزی غیر از برد پرســپولیس 

بخورد. رقم 
بهروز سلطانی، بازیکن قدیمی و دروازه بان اسبق تیم پرسپولیس درباره شرایط علیرضا 
بیرانوند در دیدار مقابل مس رفســنجان اظهار داشــت: من همیشــه از علیرضا بیرانوند 
تعریــف کرده ام و او را یک دروازه بان کامل می دانم. اگر هم انتقاد می کنم قطعاً انتقادم 
سازنده است و قصد تخریب او را ندارم. اما متاسفانه در دیدار با مس رفسنجان حرکاتی 

از علیرضا بیرانوند دیدم که باعث نگرانی ام شد.
وی ادامه داد: بیرانوند در مصاف با مس رفســنجان غــرور بیجایی در فوتبالش وجود 
داشت. او توپ را می گرفت و سعی می کرد بازیکن حریف را دریبل بزند! پاس های اشتباه 
می داد، توپ ها را بارها به اشتباه پرتاب می کرد و از این دست اشتباهات زیاد مرتکب شد. 
فکر می کنم از ۲۰ عدد پاسی که به بازیکنان داده ۱۰ بار آن به اوت رفت که این برای 

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران غیر قابل قبول است.
آقای بیرانوند با این دروازه بانی، گلر اســتقلال جایت را می گیرد/ قصد تخریب علیرضا 

را ندارم، اما او مغرور شده!/ پرسپولیس در نیمه دوم خیلی بد بود!
دروازه بان اسبق پرســپولیس اضافه کرد: بیرانوند باید غرورش را از بین ببرد و این 
قدر در مســابقه بی تفاوت فوتبال بازی نکند. با توجه به درخشش حسینی)دروازه بان 
اســتقلال( در بازی آخــر تیم ملی و همچنین بازی های اخیر اســتقلال، ثابت کرده 
آماده اســت که جای بیرانوند را در تیم ملی بگیرد. حســینی با رفلکس های خوب و 
جایگیری های درســت می تواند با یک لغزش بیرانوند، جایش را در ترکیب تیم ملی 
بگیرد و هر زمان که چنین اتفاقی بیفتد شــرایط بــرای پس گرفتن جایگاه قبلی در 

تیم ملی خیلی سخت میشود.
ســلطانی تاکیــد کرد: متاســفانه در چنــد صحنــه توپ هایی که بیرانوند شــروع 
مجــدد انجام می داد بلافاصله دســت حریف می افتاد. شــانس آوردیم که با خطا و 
یا اشــتباهات بازیکن حریــف موقعیت های خطرناک روی دروازه مان ایجاد نشــد. 
به طورکلی بیرانوند آن شــادابی و آمادگی همیشگی را نداشــت که مطمئناً از غرور 
بیجــای او می آید. اگر این حرف ها را میزنم به خاطر خود بیرانوند اســت و امیدوارم 

هرچه سریعتر از این شرایط دور شود.
پیشکســوت پرســپولیس درباره بازی این تیم مقابل مس رفسنجان خاطرنشان 
کــرد: پرســپولیس در نیمه اول به ویژه در ۲۰ دقیقــه ابتدایی خیلی خوب بود و 

مرا به یاد پرســپولیس دهــه ۶۰ انداخت که می آمدیم تا در ۲۰ دقیقه اول کار را 
تمــام کنیم امــا در ادامه کم کم تیم افت کرد که فکــر می کنم از نظر بدنی کم 
آوردیــم. در کل در نیمه دوم که اصلًا خوب نبودیم و شــانس آوردیم که حریف 

بزند. گل  ما  به  نتوانست 
ســلطانی با اشــاره به انتقاد برخی هواداران نســبت به خودش توضیح داد: یکســری 
طرفداران پرســپولیس از اینکه ما انتقاد میکنیم دلخور می شوند! باید به آنها بگویم، ما از 
شما خیلی پرسپولیسی تریم. زمانی که شما به دنیا نیامده بودید ما برای این تیم فوتبال 
بازی می کردیم و اگر قصدمان تخریب باشــد راهــش را بلدیم اما وقتی انتقاد می کنیم 

قصدمان کمک کردن است.
وی با اشــاره بــه جابجایی بازیکنان افزود: متاســفانه در همیــن بازی باز هم 
دیدیم که پرســپولیس پنج بار تعویض کرد! من اصلًا به این همه تعویض اعتقاد 
ندارم. تعویض برای زمانی اســت که بازیکن زخمی شــده باشــد و یا تیم بد کار 
کند. وقتی بازیکنان تیم کارشــان را درســت انجام می دهند چه لزومی دارد پنج 

شود؟ انجام  تعویض  بار 
بازیکن قدیمی پرســپولیس در پایان خاطرنشــان کرد: با این هزینه میلیاردی که برای 
پرسپولیس این فصل انجام شــده ما هیچ انتظاری غیر از قهرمانی نداریم. باعث تاسف 
است که پرسپولیس با این همه مهره به تراکتور می بازد و طرفدارانش را ناراحت میکند. 

ما باید برویم و برنده شویم تا قهرمانی را از آن خودمان کنیم.

زوج خارجی معروف می خواهد 
ربیعی را سکته بدهد!

حرف های جهانبخش بعد از مهم ترین گل 
دوران فوتبالش

آقای بیرانوند با این دروازه بانی، 
گلر استقلال جایت را می گیرد

گهی آ


